
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 6 września 2021 r. 

 
 
 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn.zm.) w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu 
Studenckiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Traci moc zarządzenie nr 72/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie z dnia 9 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla 
studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie.  

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie od 1 października 2021 r. 

 


